РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«БОХАНСКИЙ РАЙОН»
[bookmark: Par1]АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» июля 2015г. № 450                                                            п. Бохан

«Об утверждении перечня объектов для
отбывания административного наказания
в виде обязательных работ на территории
МО «Боханский район» и видов обязательных работ»

В целях организации на территории  МО «Боханский район» исполнения  административного наказания в виде обязательных работ, руководствуясь   статьей 3.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,  статьей 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь  ч.1 ст.20 Устава МО «Боханский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов для отбывания  административного наказания в виде обязательных работ на территории МО «Боханский район» и видов обязательных работ (далее - Перечень).

2. Рекомендовать главам сельских поселений Боханского района и руководителям организаций, указанных в Перечне:
  осуществлять контроль за выполнением осужденными обязательных работ, а в случаях их уклонения от отбывания наказаний своевременно информировать отдел службы судебных приставов по Боханскому, Осинскому, Усть-Удинскому районов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам Верхозина А.Л.

 И.о. Мэра МО «Боханский район»                                              С.М. Убугунова

[bookmark: Par30]Утвержден
постановлением администрации
 МО «Боханский район»
 от «27» июля 2015г. №450

[bookmark: Par37]ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ ДЛЯ ОТБЫВАНИЯ  АДМИНИСТРАТИВНОГО
НАКАЗАНИЯ В ВИДЕ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ
МО «БОХАНСКИЙ РАЙОН» И ВИДЫ ОБЯЗАТЕЛЬНЫХ РАБОТ

	№п/п
	Наименование объектов
	Адрес места расположения
	Виды обязательных работ

	1
	Администрация МО «Бохан»
	п. Бохан, ул. Ленина,81
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	2
	Боханское муниципальное унитарное предприятие «Заря»
	п. Бохан, ул. Коммунальная
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	3
	Администрация МО «Олонки»
	с. Олонки ул. Калинина,5
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	4
	МБУК «Социально-культурный цент»
	с. Олонки
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	5
	МБУК «Музей им. В.Ф.Раевского»
	с.Олонки
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	6
	Олонская участковая больница
	с.Олонки
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	7
	Территориальный отдел агентства лесного хозяйства Иркутской области по Кировскому лесничеству
	с.Олонки
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	8
	Администрация МО «Каменка»
	с.Каменка ул.Школьная,5
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	9
	МБУК СКЦ МО «Каменка»
	с. Каменка
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	10
	МБУК СКЦ «Идиночка»
	с. Новая Ида»
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	11
	Хандагайский СДК
	д. Хандагай
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	12
	Загликский СДК
	д. Заглик
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	13
	Администрация МО «Новая Ида»
	с. Новая Ида ул. Центральная,44
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	14
	Булыкский ФАП
	д. Булык
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	15
	Хандагайский ФАП
	д. Хандагай
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	16

	Ново – Идинский ФАП
	с. Новая Ида
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	17
	Администрация МО «Тараса»
	с. Тараса, ул. Ленина,10
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	18
	МБУК «Социально-культурный центр
	с. Тараса, ул. Ленина,17
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	19
	ФАП с. Тараса
	с. Тараса, ул. Ленина,19
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	20
	Администрация МО «Буреть»
	с. Буреть, ул. Чапаева,21
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	21
	МБУК СКЦ «Ангара»
	с. Буреть
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	22
	Буретская врачебная амбулатория
	с. Буреть
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	23
	Быргазовский ФАП
	д. Быргазово
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	24
	Отделение почтовой связи с.Буреть
	с. Буреть
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	25
	Иркутский филиал дорожного участка с.Буреть
	с.Буреть
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	26
	Администрация МО «Укыр»
	с. Укыр, ул. Школьная,24
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	27
	МБУК СКЦ д. Петрограновка
	д. Петрограновка
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	28
	МБУК СКЦ д. Маньково
	д.Маньково
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	29
	 Администрация МО «Шаралдай»
	с. Дундай ул. Центральная,32
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	30
	Библиотека д. Харагун
	д.Харагун
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	31
	ФАП с. Дундай
	с.Дундай
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	32
	ФАП д. Вершина
	д. Вершина
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	33
	ФАП д. Харагун
	д. Харагун
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	34
	СДК с. Дундай
	с. Дундай
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	35
	ДК д. Вершина
	д. Вершина
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	36
	Администрация МО «Тихоновка»
	с. Тихоновка ул. Ленина,13
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	37
	Тихоновская СУБ
	с. Тихоновка
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	38
	Кировское лесничество с.Тихоновка
	с.Тихоновка
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	39
	Тихоновский СДК
	с.Тихоновка
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	40
	Администрация МО «Хохорск»
	с. Хохорск, ул. Ленина,44
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	41
	Администрация МО «Середкино»
	с. Середкино, ул. Ленина,3
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	42
	МБУК СКЦ «Юность» с.Середкино
	с. Середкино
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	43
	МБУК СКЦ «Юность» д. Мутиново
	д. Мутиново
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	44
	Администрация МО «Казачье»
	с. Казачье, ул. Мира,10
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	45
	Казачинский СРК
	с. Казачье
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	46
	Казачинский СУБ
	с. Казачье
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	47
	Крюковский ФАП
	д. Крюково
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	48
	Логановский ФАП
	д. Логаново
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	49
	Казачинский участок Боханского РЭС
	с. Казачье
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	50
	МБУК СКЦ Благовест
	с. Казачье
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	51
	Администрация МО «Александровское»
	с. Александровское, ул. Дзержинского,35
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	52
	МБУК «Александровский СКЦ»
	с. Александровское
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников

	53
	Врачебная амбулатория
с. Александровское
	с. Александровское
	уборка, озеленение и благоустройство улиц; погрузочно-разгрузочные работы, другие направления трудовой деятельности, не требующие специальной подготовки и квалификации работников